
 

 

 

 

 
 

 

Sänd in insändare 

Verkstadsklubben tar gärna emot insändare till Hyttbyggaren från medlemmar. Det kan 

handla om stort eller smått, men ska naturligtvis på något sätt beröra vår arbetsplats 

eller vår organisation. Tänk bara på att inte angripa enskilda personer. Skriv gärna kort 

och sakligt. Insändare kan också komma att kortas ner av utrymmesskäl. 

Om du skrivit en insändare som du vill ha publicerad i Hyttbyggaren kan du lämna den till 

någon i Klubbstyrelsen, alternativt skicka med internposten till ”Verkstadsklubben IF 

Metall”. Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur. 

 

Ny arbetsgivare – ny fullmakt  

Verkstadsklubben påminner om möjligheten 

att fylla i en fullmakt för att medlemsavgiften 

ska kunna dras på lönen. De tidigare Lernia-

anställda som går över till Scania behöver 

fylla i en ny fullmakt. Fördelen med att slippa 

inbetalningskort är, förutom att det är 

enklare, att man inte riskerar att ”straffa ut 

sig” om man glömmer betala.  

 

Kompetensbanken 

På kompetensbanken matchar du dig själv mot lediga tjänster hos företag som söker just din 

kompetens. Snabbt och smidigt kan du fylla i dina kunskaper, skapa snygga ansökningshandlingar och 

leta nytt jobb. 

Du som i dag har ett arbete kan använda kompetensbanken för att hålla koll på hur väl du matchar de 

krav som ställs på arbetsmarknaden i dag. Du får också ett bra underlag för dina utvecklingssamtal i ditt 

nuvarande jobb. För dig som studerar är kompetensbanken ett bra sätt att få kontakt med företag i 

branschen när utbildningen går mot sitt slut. IF Metalls kompetensbank är ett långsiktigt och viktigt 

verktyg i förbundets arbete med kompetensförsörjningen inom industrin. 

Du når kompetensbanken på www.ifmetall.se/kompetensbanken  
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Vart går medlemsavgiften? 

Nedanstående exempel visar hur stor del av medlemsavgiften till IF Metall som går till olika 

områden. Avgiften består av en del till förbundet centralt, en del till A-kassan och en del till 

avdelningen lokalt (i vårt fall avd 38 Östra Småland), totalt 1,5% för närvarande. Lägsta avgiften 

är 208:- per månad och högsta är 572:-. Exemplet nedan är beräknat på en månadslön på 

27 000:-. 

Fördelning medlemsavgift månadslön Avgift/mån 

  27 000 kr 405 kr 
Medlemsavgift A-kassa 106 kr 26% 
Lokal verksamhet i avdelningarna, tex förhandlingar, organisering, studier 
och arbetsmiljöarbete 167 kr 41% 

Medlemsförsäkringar 25 kr 6% 

LO och andra organisationer 19 kr 5% 

Centralt förhandlings- och arbetsmiljöarbete 20 kr 5% 

Dagens Arbete 6 kr 1% 

Information, organisering, fackliga studier, utredningar & internationellt 27 kr 7% 

Förbundsstyrelse, förbundsråd, kongress,  fackligt-politiskt arbete 13 kr 3% 

Administrationskostnader, medlemsregister etc 22 kr 5% 

Total avgift: 405 kr 100% 

 

 

 

Medlemsavgift A-kassa

Lokal verksamhet i avdelningarna,
tex förhandlingar, organisering,
studier och arbetsmiljöarbete
Medlemsförsäkringar

LO och andra organisationer

Centralt förhandlings- och
arbetsmiljöarbete

Dagens Arbete

Information, organisering, fackliga
studier, utredningar & internationellt

Förbundsstyrelse, förbundsråd,
kongress,  fackligt-politiskt arbete

Administrationskostnader,
medlemsregister etc

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


